(1) Vel de Spiritu et littera cap. 1 et 54, seu 56 (Ex edit. P. Nicolai.)

*Divisio textus.*

Hic Magister excludit errorem quorundam contra praedeterminata, qui Dei potentiam limitabant, dicentes, non simpliciter omnium esse Dei potentiam; et dividit in partes duas: in prima improbat errorem eorum, inquantum limitabant Dei potentiam, ad res quae fiunt; in secunda inquantum limitabant

ad qualitatem eorum; dicunt enim, nec alia nec meliora posse Deum facere quam quae facit, 44 dist., ibi: *Nunc illud restat discutendum, utrum melius aliquid possit facere quam facit.* Prima in tres: in prima narrat eorum positionem; in secunda ponit probationes eorum, et solvit eas, ibi: *Istanque primam suam opinionem verisimilibus argumentis, caussisque commentis, nec non et sacrarum auctoritatum testimo-*